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Referat fra ordinær generalforsamling 26. april 2017 

 
 
 
Onsdag den 26. april 2016 kl. 18:00 afholdtes ordinær generalforsamling i AB Vildrose I med dagsorden i 

h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt i fælleshuset på Thomas Koppels Allé. 
 
Tilstede var 18 medlemmer, 0 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 18 stemmer.  

 
Foreningens formand Jan Boyesen bød velkommen til denne generalforsamling. 
 
 

Ad 1 -  Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI Boligadministration blev valgt som dirigent. Lene Hansen fra SJELDANI 
Boligadministration og bestyrelsesmedlem Lone Hansen blev valgt som referenter.  
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.  
 

Ad 2 -  Bestyrelsens beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 

 
LikvideriŶg af aŶdelsforeŶiŶg for at overgå til ejerforeŶiŶg 

AŶsøgŶiŶgeŶ oŵ udŵatrikuleriŶg ifŵ. likǀideriŶgeŶ af foreŶiŶgeŶ ďleǀ afǀist af koŵŵuŶeŶ, da der ikke er 
ϭϮϬ ŵiŶ. ďraŶdadskillelse i de lodrette skæl ŵelleŵ de ϭϯ Ϯ-faŵiliesejeŶdoŵŵe soŵ er saŵŵeŶhæŶgeŶde. 
KoŶtakter i koŵŵuŶeŶ har rådet os til, at ǀi skal prøǀe igeŶ efter Ŷæste ďorgŵesterǀalg, da der kaŶ ligge eŶ 
delǀist politisk ŵotiǀatioŶ ďag afslaget. AdǀokateŶ har geŶŶeŵført likǀideriŶger i aŶdre koŵŵuŶer, hǀor 
ŵaŶ har dispeŶseret for ďǇgŶiŶgsregleŵeŶtet. VildroseϮ er fortsat i proĐes og ǀi følger deres sag. Såfreŵt ǀi 
geŶoptager sageŶ ǀil BeŶt Riis giǀe et Ŷedslag der sǀarer til haŶs hoŶorar fra første sag. 
 
OŵlægŶiŶg af låŶ. 
På ďaggruŶd af likǀideriŶgssageŶ fik ǀi traǀlt ŵed oŵlægŶiŶg af aŶdelslåŶ der udløď ϯϭ/ϭϮ. Heldigǀis haǀde 
ǀi forďeredt eŶ plaŶ B. Det ďleǀ eŶ ďelåŶiŶg på: ϲϬ % til Ϯ,ϱ%, fastforreŶtet oǀer ϯϬ år saŵt ϰϬ% Fϱ til eŶ 
udpræget laǀ reŶte ŵed afdrag.  
 
GruŶdejerforeŶiŶg – ved Mette 

GF har freŵlagt udkast til æŶdret arďejdsgaŶg ŵed iŶdførelse af ďasisdeŵokrati, så det ikke læŶgere er 
GruŶdejerforeŶiŶgeŶs ďestǇrelse aleŶe der træffer ďeslutŶiŶger oŵ større iŶǀesteriŶger og projekter ;ŵeŶ 
hǀor der dog er eŶ ďagatelgræŶse for ŵiŶdre iŶdkøďͿ. Der ǀil freŵoǀer iŶǀiteres til to årlige storŵøder, hǀor 
alle aŶdelshaǀere i Vϭ og VϮ er iŶǀiteret, og hǀor der træffes ďeslutŶiŶger på ďaggruŶd af forslag soŵ er 
udseŶdt forud for ŵødet. Stillede forslag skal ǀære projekterede ŵed plaŶer og ďudget. Stillede forslag skal 
ǀære projekterede ŵed plaŶer og ďudget. 
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Første ŵøde er Ϯϯ/ϱ og dagsordeŶ følger ϯ uger før fra GF. StorŵøderŶe har ďeslutŶiŶgsret ǀed alŵiŶdeligt, 
freŵŵødt flertal. I år er der ϭϴϬ.ϬϬϬkr i ďudgettet til projekter. BudgetraŵŵeŶ for storŵøderŶe er giǀet på 
forhåŶd fra år til år og storŵøderŶe kaŶ ikke gå ud oǀer deŶŶe. StorŵøderŶe kaŶ også aŶǀeŶdes til dialog 
for triǀsel i AB’erŶe og GF. VedtægtsæŶdriŶger der stadfæster storŵødet og deŶ ŶǇe ďeslutŶiŶgsproĐes 
forǀeŶtes ǀedtaget Ŷæste år, da ϮϬϭϳ er et prøǀeår. 
 
Frederikshøjs koŵpostplads ved TKA 

Frederikshøj har heŶǀeŶdt sig til GF, fordi de siger ǀi ďruger deres plads til haǀeaffald. Gør ǀi ŵoŶ det, så lad 
ǀeŶligst ǀære. Ifŵ. arďejdsdageŶ ďestiller ǀi eŶ ĐoŶtaiŶer til haǀeaffald. 
 
BraŶdsikkerhed 

Der er forǀeŶtŶiŶger og kraǀ til aŶdelshaǀerŶe: Hǀer ďolig skal iŶdeholde fuŶktioŶsdǇgtige ďraŶdalarŵer der 
dækker husholdŶiŶgeŶ. Der koŵŵer ďreǀ ud oŵ dette fra ďestǇrelseŶ. Det er deŶ eŶkelte aŶdelshaǀers 
aŶsǀar at ďoligeŶ er forsǀarligt ďraŶdsikret, og det er et kraǀ fra foreŶiŶgeŶs side at alle aŶdelshaǀerŶe 
oǀerholder dette. Udskiftede ďraŶdalarŵer skal ǀære godkeŶdte. Det er et loǀkraǀ at de er tilsluttet ϮϮϬǀ el 
og ďatteriet er kuŶ ďaĐkup - ďegge dele soŵ ǀed ŶuǀæreŶde ďraŶdalarŵer. Vi har også fået ŶǇe 
ďraŶdslukkere der skal geŶopfǇldes hǀert ϱ. år, hǀilket også er et iŶdiǀiduelt aŶsǀar. 
 
Vedligeholdelse af bygŶiŶgerŶe 

TagreŶderŶe har ǀæret eŶ laŶg proĐes. Nu, i fællesskaď ŵed ǀores rådgiǀer og KuďeŶ er det uŶdersøgt at 
tagreŶdesaŵliŶger er udført forkert. I ϮϬϭϰ ďleǀ de fuget i ďlok ϭϰ og det er gjort korrekt. I ŵelleŵtideŶ er 
det gjort på saŵtlige ďlokke. Klager ŵed ďilleddokuŵeŶtatioŶ skulle seŶdes til Hasse iŶdeŶ årsskiftet. Hasse 
har kuŶ ŵodtaget ϭ klage og har iŶdtrǇk af, at proďleŵet er hos flere. Så Hasse ǀil gerŶe haǀe ŵere 
dokuŵeŶtatioŶ da sageŶ ikke er lukket eŶdŶu. Det kaŶ eŶde soŵ eŶ deĐideret ďǇggesag. Husk at det er 
saŵliŶgerŶe der skal løďe ǀaŶd fra ellers tæller det ikke. 
 
ReparatioŶ af tagpap ;tageͿ startes Ŷår foråret ďliǀer tørt. VedligeholdelsesrapporteŶ påpeger fejl ǀed 
tagpappet. Ved ϱårs geŶŶeŵgaŶgeŶ har ŵaŶ ikke ǀæret på taget, så der er uŵiddelďart ikke eŶ sag, ŵeŶ ǀi 
går til KuďeŶ alligeǀel på ďaggruŶd af egŶe uŶdersøgelser og håŶdǀærkerŶe der har repareret tagreŶder 
soŵ har påtalt fejl. Ved ŵoŶtage af solĐeller har solĐellefirŵaet ďoret huller i pappet og ikke forseglet deŵ 
korrekt. Vi prøǀer at fiŶde tilďage til deŵ, ŵeŶ ďetaler selǀ for det skal laǀes Ŷu, så ŵå ǀi se oŵ det ďliǀer 
ŵuligt at rette et kraǀ ŵod solĐellefirŵaet efterfølgeŶde. Pappet kaŶ godt repareres selǀ oŵ det har ǀæret 
ǀådt. Det skal laǀes iŶdeŶ taget ďegǇŶder at rådŶe. 
 
Vi haǀde også et faĐadeŵøde ŵed KuďeŶ og ǀores rådgiǀer i ǀiŶter – aktiǀiteter afǀeŶter fortsat ǀejret. På 
deŶŶe sag er kuďeŶ lǇdhør. LøsŶiŶgeŶ er at KuďeŶ udskifter de dele af faĐaderŶe der træŶger. Der er eŶ plaŶ 
oŵ at faĐaderŶe skal ŵales igeŶ, ŵeŶ KuďeŶ har eŶdŶu ikke godkeŶdt deŶ. 
 
I ϮϬϭϯ ǀar der ild i Ŷogle koŶtakter hos eŶkelte aŶdelshaǀere. I ϮϬϭϱ fik ǀi ŶǇe froŶter til alle koŶtakter. I 
ϮϬϭϲ ǀar der ďraŶd i et par koŶtakter igeŶ. SikkerhedsstǇrelseŶ og BraŶdtilsǇŶet har ǀæret iŶde oǀer og 
uŶdersøgt ledŶiŶgerŶe ;strøŵføriŶgeŶͿ i ďoligerŶe. Det ǀiser sig at de aŶǀeŶdte ledŶiŶger ikke er ”ďløde” 
ďløde ledŶiŶger, ŵeŶ godkeŶdte til iŶstallatioŶ. De aŶǀeŶdte doďďeltkoŶtakter deriŵod, ďruger eŶ 
koŵďiŶatioŶ af ledŶiŶger ŵed faste kerŶer og flere tǇŶde kerŶer, hǀilket kaŶ giǀe proďleŵer oǀerophedŶiŶg 
og gŶister. Selǀoŵ de doďďelte koŶtakter er loǀlige, skal de derfor skiftes ud i saŵtlige huse. Der er ikke 
ǀarŵeproďleŵer de steder hǀor der ikke er doďďeltkoŶtakter. BestǇrelseŶ afǀeŶter eŶ offiĐiel rapport fra 
KuďeŶs elektriker, der har ǀæret ude og uŶdersøge to huse, der ǀiste at der ikke ǀar Ǉderligere proďleŵer. 
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KoŵŵuŶikatioŶ 
Der er ŶǇt setup for hjeŵŵeside og dokuŵeŶter. Vi i dag hjeŵŵeside + eŶ hos SjeldaŶi + faĐeďook + 
googlegroups  + dropďoǆ. Vi saŵler freŵoǀer det hele på Google og ďruger herudoǀer fortsat adŵiŶistrators 
hjeŵŵeside.  
 
Der er ǀigtigt at alle aŶdelshaǀere læser og reagerer på ŵails fra ďestǇrelseŶ for freŵtideŶ. 
 
BådforeŶiŶgeŶ 
Der er faldet doŵ i LaŶdsretteŶ og BådforeŶiŶgeŶ har fået ŵedhold til ďådopďeǀariŶg på oŵrådet foraŶ 
ďlok Ϯϰ og Ϯϲ. Vi er i dialog ŵed BådforeŶiŶgeŶ. Der ǀil ǀære ŵøde på arďejdsdageŶ deŶ Ϯϵ/ϰ hǀis der er 
ďehoǀ for det.  
 
Beretningen blev enstemmigt taget til efterretning. 
 

Ad 3 -  Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2016, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 

forud for generalforsamlingen. 

 

Regnskabet udviste et likviditetsmæssigt underskud på 5.499 kr. Der er ikke betalt afdrag på realkreditlån.  

Foreningens lån er omlagt i 2016 og fra 2017 betales der afdrag. 

 

Andelskroneværdien blev fastsat til kurs 0,951285 (2015: 1,0505616).  

 

Årsregnskabet og andelskroneværdien blev enstemmigt godkendt. 

 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2017. Budgettet var udarbejdet under forudsætning af, at den årlige 

indtægt fra solcelleanlægget på 46.800 var lagt oveni boligafgiften. Dette tiltag da lånet til solcelleanlægget 

er tilbagebetalt. 

 

Det blev bemærket, at der er afsat 574.500 kr. til løbende vedligeholdelse. Ligesom det blev bemærket, at 
foreningen i 2017 kommer til at afdrage på prioritetsgælden, da der er omlagt lån.  
 
De ϯ%’s stigŶiŶg i ďoligafgifteŶ, der ďleǀ ǀedtaget sidste i 2016, og som ved en fejl ikke blev effektueret, 
opkræves ikke og bortfalder. 
 
Driftsbudgettet blev enstemmigt godkendt. 

Reguleringen til solcelleanlægget og boligafgiften træder i kraft pr. 1.6.2017. 

 

Ad 5 - Forslag   

Der var indkommet følgende forslag til behandling på denne generalforsamling: 
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Forslag 1 – Valuarvurdering. 
En del af bestyrelsen stillede forslag om, at der indhentes en valuarvurdering, hvilket kan betyde, at 
foreningen går væk fra anskaffelsessummen som vurderingsprincip. En valuarvurdering er baseret på en 
privat udlejningsejendom som der skal foretages hvert år af en ejendomsmægler som er uddannet valuar. 
Fordelen er at vurderingen af ejendommen er ajourført, da den sker hver år, samt at vurderingen følger 
den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet. Ulemperne er at honoraret for at indhente vurderinger 
er i størrelsesorden 15.000 – 20.000 kr. Den nuværende vurdering, anskaffelsessummen, er statisk, hvilket 
betyder at værdien af ejendommen udhules i takt med inflationen i samfundet. 
 
Der blev stillet ændringsforslag til forslag 1, som lyder: 

Forslag 1 – Valuarvurdering 
Bestyrelsen bemyndiges til at indhente valuarvurdering på max. 20.000 kr. 
Revisor indarbejder fremadrettet, såvel valuarens vurdering, som anskaffelsessummen i regnskabet, til 
generalforsamlingens nærmere bestemmelse. 

 
Forslaget blev vedtaget med en stemme imod og en blank. 
 
 

Forslag 2 - Vedligeholdelsesopgaver 
Bestyrelsen stillede forslag om fordeling af ansvar for vedligeholdelsesopgaver, jf. nedenstående 
oversigt: 
 
Vedligeholdelsesoversigten blev gennemgået og der fremkom få rettelser/ændringer fra 
forsamlingen. 
 
Herefter ser vedligeholdelsesoversigten således ud:  
 

Installation 

Ansvar for vedligehold, rep. og 

drift Argument 

vinduesrammer 
Fælles. Indendørsvedlighold og 
maling er individuelt æstitik og mængderabat 

tag Fælles Bygningernes integritet 

Facader Fælles Bygningernes integritet, æstitik 

ydre døre Individuelt Bygningernes integritet, æstitik 

skjult rørføring Fælles kan påvirke naboer 

Kloakering, hovedledning Fælles kan påvirke naboer 

Vinduesglas 
fælles (kun forsikringsskader, 
alt andet er individuelt) god økonomi i fælles glasforsikring 

indre døre individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Radiatorer individuelt undgå ansvarsløshed, undgå 
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viceværtsforpligtelse 

elinstallation, skjulte individuelt 

vi har uafhængige elregninger og elsystemer. 
Der kan være individuelle ønsker om at lave om 
i el system. 

gulve, trapper individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Kloakering, stoppet afløb 
og lignende individuelt 

undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Kummer, fliser individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

alle hårde hvidevarer individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

vandhaner etc individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Køkkenelementer, inkl 
spots o.lignende individuelt 

undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Vægge individuelt 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

synlige kontakter individuelt udover garanti 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

Varmeanlæg 
Individuelt. Mulighed for at 
tiltræde rabatordning/aftale 

undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

genvex anlæg og 
ventilation 

fælles serviceaftale og 
reparationer 

undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

terasser individuelt  

terasseskillevægge Fælles   

røgalarmer individuelt, obligatorisk 
undgå ansvarsløshed, undgå 
viceværtsforpligtelse 

 

 
EfterfølgeŶde ǀil foreŶiŶgeŶs forsikriŶger ďliǀe geŶŶeŵgået og holdt op ŵod ǀedligeholdelsesoǀersigteŶ, 
hǀorfor afsteŵŶiŶgeŶ af dette forslag kuŶ er priŶĐipiel. 

 

Forslaget ďleǀ eŶsteŵŵigt vedtaget 

 
 

Forslag 3 - Venteliste 
Bestyrelsen stillede forslag at slette personer fra ventelisten i.fbm. fraflytning 
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Hǀis deŶ aŶdelshaǀer, der har skreǀet eŶ ǀeŶ/faŵilie op på listeŶ fraflǇtter, slettes deŶ opskreǀŶe i 
oǀereŶssteŵŵelse ŵed priŶĐippet oŵ at der skal gøres så let soŵ ŵuligt at koŵŵe til at ďo i ǀildroseŶ ŵed 
faŵilie og ǀeŶŶer. 
 
Forud for afsteŵŶiŶg iŶforŵerede MorteŶ LiŶdoǁ oŵ ǀeŶtelistereglerŶe soŵ ser således ud: 

Vildrose ϭ’s veŶteliste og salgspolitik vedtaget deŶ Ϯ7-04-2009 med tilføjelser til Generalforsamlingen 

April 2017 

Princip:  AB Vildrose 1 er et bofællesskab, hvor mennesker kan bo tæt på hinanden og have et fællesskab 
med andre mennesker, som betyder noget for dem. Købs- og salgsreglerne skal gøre dette muligt og 
samtidigt være lette og gennemsigtige at administrere. 

Prioritering af købere til andele i AB Vildrose 1 foregår i nedenstående rækkefølge: 

1. Evt. salg til sælgers børn, forældre, søskende eller bytte ifølge vedtægterne  

2. Køber blandt nuværende beboere i Vildrose 1 efter anciennitet i AB Vildrose 1 (intern flytning). 

3. Køber fra Vildrose 2 efter anciennitet i AB Vildrosen 2 

4. Køber fra ekstern venteliste administreret af bestyrelsen for AB Vildrose 1 

5. Hvem som helst som sælger vælger at sælge til (her kan køberkartoteket anvendes) 

Se yderligere beskrivelse af hvert punkt nedenfor. 

Beskrivelse af ventelister 

Intern venteliste i AB Vildrose 1 

Når en bolig udbydes til salg internt sender bestyrelsen en mail ud på mailinglisten om nogle nuværende 
beboere er interesserede i at købe den. Er der flere interesserede går boligen til den med længst 
anciennitet. Ved ens anciennitet trækkes der lod. Alle oprindelige andelshavere fra stiftelsen af foreningen 
har samme anciennitet. Den bolig, der forlades ved intern flytning sælges efter samme regelsæt. 

Venteliste for nuværende beboere i AB Vildrose 2 

Afsættes boligen ikke ved intern flytning i AB Vildrose 1, tilbydes den til nuværende beboere i AB Vildrose 2. 
Er der flere interesserede prioriteres efter anciennitet som andelshaver i AB Vildrose 2. 

Ekstern venteliste 

Denne liste er ordnet efter opskrivningstidspunkt. 

Hver bolig kan en gang årligt i forbindelse med fremmøde på den ordinære generalforsamling tilføje een 
person på den eksterne venteliste. Rækkefølgen af dem skrives op ved hver generalforsamling bestemmes 
ved lodtrækning. For at sikre transparens og minimere administration kan der ikke opskrives folk mellem 
generalforsamlinger og man kan ikke ændre hvem man har skrevet op.  

Hvis den andelshaver, der har skrevet en ven/familie op på listen fraflytter, slettes den opskrevne i 

overenstemmelse med princippet om at der skal gøres så let som muligt at komme til at bo i vildrosen med 

familie og venner. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
SD

8J
-5

68
VO

-M
Q

EJ
Q

-F
72

Q
0-

A3
G

EF
-G

1X
VH



Andelsboligforeningen Vildrose I 

  AB Vildrose I - Referat fra ordinær generalforsamling onsdag den 26. april 2017  

 Side 7 

   

 

Køberkartotek 

På foreningens hjemmeside er der en webform, hvor alle interesserede kan skrive sig op med 
kontaktoplysninger, der automatisk samles i en lang liste. Denne liste stilles til rådighed for sælgere, hvis 
boligen ikke kan afsættes på nogle af de højere prioriterede ventelister. Listen er udelukkende en service til 
sælgere, som ikke er forpligtet til at bruge køberkartoket eller til at tage hensyn til rækkefølgen af folk i 
køberkartoteket. 

Praktisk procedure, hvis du vil sælge din andel 

Når en andelshaver har besluttet sig til at sælge sin andel er proceduren følgende: 

1. Meddel det til bestyrelsen (formand eller kasserer). Bestyrelsen i samarbejde med sælger vil herefter 
søge boligen solgt i den prioriterede rækkefølge 1-3 ovenfor. Er boligen ikke solgt efter 1 måned har 
andelshaveren ret til selv at søge salg på det åbne marked (pkt 4), evt ved brug af køberkartoteket. 

2. Vurdering af stand og værdien af forbedringer foretages af en af administrator udpeget synsperson. 
Udgiften til vurdering betales af sælger. Denne vurdering fastsætter den maksimale købspris.  

3. Administrationsselskabet ordner alle papirer vedr. overdragelsen. Udgiften til dette betales af køber 
 

 

Forslaget ďleǀ eŶsteŵŵigt vedtaget 

 
 

Forslag 4 – Bytte 
Lone Hansen stillede forslag om udvidelse af salgsregler med mulighed for bytte. 
 
Det er almindeligt i andre andelsforeninger at man ud over intern og ekstern venteliste har muligheden for 
at bytte boliger.  Det er et socialt hensyn, hvor man prøver at beskytte andelshavere der har brug for en 
mindre og billigere bolig pga. sygdom, arbejdsløshed eller skilsmisse og samtidig kan tilgodese 
andelshavere med vokseværk - typisk hvor der er familieforøgelse eller børn der bliver ældre og derfor 
fylder mere i boligen. Jeg synes den mulighed mangler i Vildrosen og på tværs af Vildrose1 og 2, der som 
søsterforeninger i forvejen har ventelister til hinandens beboere. Princippet fungerer ved at man som 
andelshavere kan henvende sig til bestyrelsen og anmode om at bytte bolig, fordi to andelshavere er enige 
om, at de ønsker det. Herefter behandles sagen som ethvert andet salg og andelshaverne afholder de 
sædvanlige omkostninger til vurdering af deres boliger osv. 
 
Dirigenten oplyste at andelsboliger læner sig op ad Lejeloven, med hensyn til bytte, da andelshavere ikke 
ejer deres bolig, men har brugsret til en bolig. Ligeledes fremgår denne regel I ABF standardvedtægter mht. 
overdragelse, hvor bytte kommer som første prioritet førend foreningernes øvrige regler for overdragelse, 
hvorfor dirigenten anbefalede generalforsamlingen at stemme om nedenstående ændringsforslag til 
vedtægternes § 13.2 som lyder: 
 

Forslag 4 – Bytte 

Ændringsforslag § 13.2: 
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A) Den, der indstilles af andelshaveren, såfremt overdragelsen sker i forbindelse med bytning af bolig, eller til 

børn, børnebørn, søskende, forældre, bedsteforældre eller til en person, der har haft fælles husstand med 

andelshaveren i mindst det seneste år før overdragelsen. 

B) Andre andelshaver, der er indtegnet på en venteliste hos bestyrelsen…. ;resteŶ soŵ ŶuͿ 
 

2/3 del af andelshaverne var tilstede, jf. vedtægternes § 24.2  

Forslaget blev enstemmigt godkendt. 

 

Forslag 5 – Overskud - Grundejerforeningen 

Bestyrelsen stillede forslag om at Grundejerforeningen beholder overskuddet fra produktionen af 
solcellestrøm fra 2018.  
 
Indtil nu har Grundejerforeningen årligt overført overskuddet fra produktionen af solcellestrøm. Dette har 
figureret som en indtægt i AB Vildrose 1s regnskab under posten "Overskud solcelle strøm GF Vildrose" og 
udgjort ca. 50.000 DKK. Der stilles forslag om at Grundejerforeningen fra budgetåret 2018 fremover 
beholder dette beløb til at finansiere nye projekter i GF. Der er tale om at beholde nettobeløbet, efter at GF 
har afholdt udgifter til vedligeholdelse af solcelleanlægget. Beslutningen forudsætter at Vildrose 2 træffer 
en tilsvarende beslutning for at træde i kraft.  
 
Der fremkom følgende ændringer til forslaget: 
Af geŶeralforsaŵliŶgeŶ ďleǀ det præĐiseret, at ďeløďet geŶerelt kaŶ aŶǀeŶdes til ǀedligehold og ikke aleŶe 
afsættes til ŶǇetaďleriŶger eller udǀideŶde projekter, da ǀedligeholdelsesudgifter er stigeŶde i 
GruŶdejerforeŶiŶgeŶ ;Ifølge GruŶdejerforeŶiŶgeŶͿ. Der ǀar steŵŶiŶg for, at GruŶderforeŶiŶgsďidraget 
ligeledes skulle gå til ǀedligehold af tageŶe, hǀor solĐellefirŵaet ikke har opsat solĐeller korrekt i tagpap. 
 
Med de oǀeŶfor ŶæǀŶte tilføjelser/æŶdriŶger ďleǀ forslaget vedtaget ŵed ϭ ďlaŶk steŵŵe. 
 
 
 

Ad 6 -  Valg  
På valg til bestyrelsen var Hasse Holst og Morten Lindow, som begge modtog genvalg. Derudover var Jan 
Johnsen på valg, og ønskede ikke genvalg. Johanne Mygind  blev valgt som bestyrelsesmedlem.  
 
Bodil Nygaard blev genvalgt som suppleant.  
 
Til grundejerforeningens bestyrelse blev Mette Overgaard og Almut Reichel genvalgt. Som suppleant til 
grundejerforeningens bestyrelse blev Karin Olsen genvalgt. 
 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand 
 

Jan Boyesen 26 D  
på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem 
 

Johanne Mygind 20B  
på valg i 2019 

Bestyrelsesmedlem 
 

Rasmus Espholm 22 B  
på valg i 2018 
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Bestyrelsesmedlem 
 

Hasse Holst 14 F  
på valg i 2019 

Bestyrelsesmedlem 
 

Lone Hansen 26 C  
på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Morten Lindow 22 C  på valg i 2019 

Suppleant  Bodil Nygaard 14 A  på valg i 2018 

     

Grundejerforening:     

Bestyrelsesmedlem  Mette Ovgaard  26 D  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Almut Reichel 26 A  på valg i 2017 

Suppleant  Karin Olsen 20 A  på valg i 2017 

 
 
 

Ad 7 -  Eventuelt 

Følgende emner, kommentarer, bemærkninger m.v. blev fremsat: 

 
Hasse Holst mindede om, at der skal skiftes filtre i Genvex-systemet, og at alle andelshavere skulle have 
filtre. 
Spørg ŶaďoeŶ, hǀis du ikke kaŶ huske hǀordaŶ de tages ud og sættes i. 

Der er arbejdsdag lørdag den 29. april 2017. 
 
Der kommer container torsdag den 27. april 2017 mellem kl. 6-10 ved blok 20, så flyt bilerne. 
 
Bestyrelsen modtog stor applaus fra forsamlingen for deres arbejde i årets løb. 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, takkede dirigenten for et godt møde og hævede generalforsamlingen kl. 20.55 

 

 

Efter generalforsamlingen kunne andelshaverne notere interesserede på ventelisten hos Morten Lindow 

 

Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om ejerforeningen på: 

  

vildrose1.sjeldani.dk 

 

 

 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 

Lene Hansen, dirigent    -    Jan Boyesen formand   -   Rasmus Espholm, bestyrelsesmedlem 

Lone Stæhr, bestyrelsesmedlem   -    Johanne Mygind, bestyrelsesmedlem   -   Hasse Holst, bestyrelsesmedlem 

Morten Lindow, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen
Underskriver
På vegne af: SJELDANI Boligadministration
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.90.179
2017-06-13 08:02:21Z

Johanne Mygind
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-025677418715
IP: 194.239.236.182
2017-06-13 11:54:49Z

Lone Rosenstand Hansen
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-230215807575
IP: 5.186.156.159
2017-06-13 18:02:33Z

Morten Lindow
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-599602108560
IP: 2.107.248.129
2017-06-17 19:46:00Z

Jan Boyesen Andersen
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-103802837378
IP: 90.185.38.21
2017-06-19 08:04:31Z

Hasse Holst
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-107038746094
IP: 2.107.248.249
2017-06-21 18:48:39Z

Rasmus Henrik Espholm
Underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-676940717712
IP: 91.199.208.7
2017-06-28 07:36:32Z
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 YTJmLOxuT0xxplw7LMK426TfMTv8VTC9dtpnSdkuiZM=


 
FEjulxscRS6Ty1JINxrtmyZD80h69cVe+SAggPF9j9OBnGNfugBz5G68CQcbcpFFBzsKPHV6UEXz
5Vt+eCVrd1Fp6aoWCGG8Ul4/VQATEf6PFDvZwYXd3+jpavnNYJkvFJ3ztVH0EUuXv8/5DRoUcvNP
nMlA59d+J7/ou+7lB32wNgxtkYhzxt+ZlDoXcst6/jL1tQbusABbokYaYzvNHNoi3OPt60Fe+TlJ
RHgyLwe3lWoZOwPRit5JqDtbnPFYGcTOF5Jh1ku7XnOEHdqJEhAs7hEVq6u5podpAemIzHDHeNek
SQzdHjTGVVOw5j7dsLdVgQyUltL4wmHf59CeZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTmxORU9Fb3ROVFk0Vms4dFRWRkZTbEV0UmpjeVVUQXRRVE5IUlVZdFJ6RllWa2dpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM05qSTVORGxrTmpCa01EWm1ZVGM0TkRRNE5XRmtPV1kxWmpReFptRmpOalpsWkRFeE9XWTNNelk0TURoak5UYzNaR1U1TURobE5XWmhORGxsT1RkaUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RNMk9UYzI=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAYjE0Y2Fh
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge UlZwUlRrRXROVmRVVHpVdFREaEtSVWN0VUZNMlFWWXROVlJRVGtrdFV6ZFJOalU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxMyAxMDowMjoxNCBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 OHNfHi9ubw8L2jrXAjIN83ZbkMK6zgtYy/YoHJ2o/m0=


 
DDujaoulZ8LKZ3qz3Rn5WoDvh3HdNy+yFvHVRgC5Sg7OjwlzObLoxXCOiU13SgH0pEa3L5lXHWf3
gCRsKykBF7YuvhGEIZgxuVkllY9Pj/BbcBrd4vykgRdrEeSWnuexGQa/5zWgu+NI6q+l5sNNlN/Z
n5Y6N2OSQ2be5J0Pj2D7QdRVpw8MSM/Wlmm5f/0uDmSPydhyZrUXQixMRwoQKvMMzA/tiqOIiJs1
isGDtoFUO+HCxxdGQl0yhwj8PTiyfp0Bashtxay5ZFypQ6lF6eQBusCDLBfgEX9LnQjoXsKItRJK
JBTKsGlwgIchaIezcOVJW2FLBB8SgswHT7Kjaw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODM3MDA0
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0M0ODYtSkpWWlotMFNRRUItNTNOMzAtVzREWDQtSUhWOE4=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0xMyAxMTo1NDowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 izrSs8PwanGGRVpBPWYKaASbrZ9hqXhzpQVy2/cHNcI=


 
UmN83Oy+bZ/trPI3Wm7t9cmb+vS1oBc+ZY4Df+wa4nNh8AXaA9cxgcrjfsjJVIoEjTTQhih99Pbw
uS9fgwbl8fCvfnARSoaviNN0qzY2Rp98A1TjAREIY9zhdNrq7ZbwkX9n5QmDxVDNbgADpia+8WaQ
cVd8GDST+EnadSuPMrFrc31Wsn/NzMurUtj/c43BDwNvzqxva9kwSXgz4XmQfjSE7dSG0gztLA3K
iX6NPF2iUh1JUaO9A4Af+hibG8PJGuyPYKnHs1INliFnZc0xFJoIBvoUi7TwlQulioknutvoLnuG
rv0yak74j90TUmss9hVG0fON1AKdSs0L8KfX9A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IHJ2OjUzLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTMuMA==
  signingRequestId ODM2OTg5
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFBGR0wtSUM2TEctUEJFNjMtNDUxMTgtRU5YMTUtRU1WTjM=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0xMyAxODowMTo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lMPKhXx+KboG1xuG7G+nG8vmf7Go4q1aEDCnvjbU7mc=


 
doZnPuMphFXLBxWQ7ysDrQd1U50U4EmWitZkCBa+cfOWlDPtNcjLwIoeNXfjpsuUCyVsIl+eZlWO
+ddeP39d9PBpSUzXQ3OoZioA2jDi1SW3WnoUtIcxDWOByn48UOtvpTMWFEpmAYzCoe0iX0jnx/37
BOtm2m7t55B0P4M90JtSkQ8/TCS+LvRbOmiqJYZ6PY98386jjiJBFaGnpAZjvCrB4vnNJf047nt5
3GcNruA3/ZsG3FC/Qy8W/kxxRCJPLLYvJM54IzmThVuNU73YhtE6O0wdnBP84py52gba6IGESiM3
AIJpE429/Z/TfU/1uOFtnBmWs8XffEb2lyUsjA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODM3MDE4
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDM1WDQtOFRMUUgtOFpFREUtT0xTQUUtR0hXQUstQVRBTjQ=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0xNyAxOTo0NToyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0BxELuWOFgXSrh639gmvUR9SXYIcUoUh/x/BH+hMXHY=


 
zJEm/djOz49ce/C7BiCNZX3p+9cbVH6ANi/E/Xi6HiNYf7n2ZDxjY09fhXq4ebLG/QsEV+t9Gcs1
t2Ylx6tTfZcbAxtFdHtVScohetRvauZjwx1feZXUJ9eDjuskcVtbPDQzb3jWNAYsjG0rvuc0U7fM
DBGKnC3Sb+fG3d7vZu+/5Za0C+XW8eWnzM7rUz7dmIRsTU8vORvELivnnnRqWA4DU1H5/HdC/YcK
vuD2FtT+dlbt+U65awrmdqUwKoo+hcTOjNznnB3oFMJ+KDBOm4+uyyzCvzuVdxOD6GOzp+dZ1NAM
lZhbqkj6fFAiW3DoaErIq+UwJV3hBbMCuNZQUw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjIuNSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4xIFNhZmFyaS82MDMuMi41
  signingRequestId ODM2OTgz
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkdYSkstMENGNVotQUVLV1ctSktHWkMtM0E0SDEtR1NCRks=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0xOSAwODowMzoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 j8kFpgA2wBR4ZLP8dsEZ2WVIoSSCE4Wy3+9p41Kwc8c=


 
DrsZh9X9zhda/hbAb+kkFNacLGICf2n2rAVFI/puI9swACx7V6+ykwfZ9TJGDa+1jfoKNtTJuL5Q
Uq3Dm/AZNx0UD+RS6wF6B+rItZslA8J5eVYO6nhzHKbyDL+DVnZuMKFSI/f7jQ9NXkj5FwCVV5Qf
oC5k50IDhcQu0TWSywJr2PewfV7G2L8Aa4t5ufcmI5XImMr+P/OeJ0UfhJcDDkGmL8ugUiy4QJ/P
Dfw3/utQnNFQhgAYfdD+iC/ytMGobybszbiL/4ianVmOFbJoDJGMn7YJlmd5YE3SO5K/+18ldC8o
khvHMfT6vI8GYsHiVuswPo8q904H+GhqIHhP5A==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8zXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjIuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTRGODkgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId ODM3MDEw
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFc1TDYtNU8wWFctTzZEQTYtRTFMUDctS1Q4RU0tQldQRUM=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yMSAxODo0NjozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0pm0ayp/D6bmxIce30Q+TsIa9/8hedId5JUtClB7Wns=


 
RJ7PNpiTrxCItMZgcjiM2TInt8TaLw7YVVz3OxOe5uZJel55r+W/qYUv0PoMJa47bK9dmdYUCw/q
Djr4Oln4t5OaMlnvk3RjzMrDtF8YKH+nptUCSF9/WfNkAEwRsX6osY/UN57IXxPKt17Sh5OzoKwT
ye6UPzO0fa06R6PxGQ28RQoCR771zh82frES5SB0hF5UUHfIVDXc1UtdvWuzbZGLX0dbf6/goHmz
0QbwaO2IJ2xXVMzx3sxY9lkn1HR7Oa6xdnavzJDdb8z+2qJOwT5bHAt/9pg2rmuOs1qIsy/HHEhx
3UVwH+W7R6yMtd2l8qukBFLKdVweeo2pvyGU3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81OS4wLjMwNzEuMTE1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODM2OTg0
  document_digests W3sia2V5IjoiNlNEOEotNTY4Vk8tTVFFSlEtRjcyUTAtQTNHRUYtRzFYVkgiLCJkaWdlc3QiOiI3NjI5NDlkNjBkMDZmYTc4NDQ4NWFkOWY1ZjQxZmFjNjZlZDExOWY3MzY4MDhjNTc3ZGU5MDhlNWZhNDllOTdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUZZWDgtR0tXT1gtSEREUDItTzUyTEgtUElYMDgtRkdRUzA=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yOCAwNzozNToyNCswMDAw
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  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                            
 ========================= ============================== ================= ==================================================================================================== 
  2017-06-13 07:55:36 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    The document was created                                                                            
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Morten Lindow" at "morten.lindow@gmail.com"                    
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Johanne Mygind" at "johanne.mygind@gmail.com"                  
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"           
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Lone Rosenstand Hansen" at "lonerose@gmail.com"                
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Jan Boyesen Andersen" at "jan@boyesen.eu"                      
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                               
  2017-06-13 07:59:58 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179    A signing request email was sent to "Hasse Holst" at "hasseholst@gmail.com"                         
  2017-06-13 08:01:34 UTC   Lene Hansen                    195.225.90.179    The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-13 08:02:06 UTC   Lene Hansen                    195.225.90.179    The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-13 08:02:21 UTC   Lene Hansen                    195.225.90.179    The signer signed the document                                                                      
  2017-06-13 08:47:57 UTC   Morten Lindow                  66.249.93.50      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-13 11:42:14 UTC   Johanne Mygind                 66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-13 11:42:23 UTC   Johanne Mygind                 194.239.236.182   The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-13 11:54:49 UTC   Johanne Mygind                 194.239.236.182   The signer signed the document                                                                      
  2017-06-13 18:01:21 UTC   Lone Rosenstand Hansen         5.186.156.159     The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-13 18:02:34 UTC   Lone Rosenstand Hansen         5.186.156.159     The signer signed the document                                                                      
  2017-06-13 19:12:48 UTC   Hasse Holst                    2.107.248.249     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-13 21:34:21 UTC   Hasse Holst                    2.107.248.249     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-14 06:53:39 UTC   Hasse Holst                    83.89.239.218     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-15 10:25:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jan Boyesen Andersen" at "jan@boyesen.eu"             
  2017-06-15 10:25:13 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-15 10:25:17 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Hasse Holst" at "hasseholst@gmail.com"                
  2017-06-15 10:25:23 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Morten Lindow" at "morten.lindow@gmail.com"           
  2017-06-15 19:13:25 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-16 07:18:14 UTC   Morten Lindow                  66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-17 13:18:56 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jan Boyesen Andersen" at "jan@boyesen.eu"             
  2017-06-17 13:18:58 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-17 13:19:01 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Hasse Holst" at "hasseholst@gmail.com"                
  2017-06-17 13:19:04 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Morten Lindow" at "morten.lindow@gmail.com"           
  2017-06-17 19:44:34 UTC   Morten Lindow                  66.102.9.52       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-17 19:44:39 UTC   Morten Lindow                  2.107.248.129     The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-17 19:46:00 UTC   Morten Lindow                  2.107.248.129     The signer signed the document                                                                      
  2017-06-19 07:54:43 UTC   Jan Boyesen Andersen           90.185.38.21      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-19 07:54:49 UTC   Jan Boyesen Andersen           90.185.38.21      The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-19 07:56:27 UTC   Jan Boyesen Andersen           90.185.38.21      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-19 08:04:32 UTC   Jan Boyesen Andersen           90.185.38.21      The signer signed the document                                                                      
  2017-06-19 14:16:29 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-19 14:16:31 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Hasse Holst" at "hasseholst@gmail.com"                
  2017-06-19 17:46:51 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.148      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-20 10:13:37 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.140      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-20 10:13:53 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.142      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-21 15:15:25 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-21 15:15:25 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Hasse Holst" at "hasseholst@gmail.com"                
  2017-06-21 15:43:47 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.140      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-21 18:45:39 UTC   Hasse Holst                    2.107.248.249     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-21 18:45:55 UTC   Hasse Holst                    2.107.248.249     The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-21 18:48:39 UTC   Hasse Holst                    2.107.248.249     The signer signed the document                                                                      
  2017-06-21 18:58:56 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.142      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-23 16:15:22 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-24 07:12:18 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.52       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-25 19:16:01 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-27 20:15:53 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Rasmus Henrik Espholm" at "rasmus.espholm@gmail.com"  
  2017-06-28 05:19:30 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-28 05:19:51 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-28 07:30:51 UTC   Rasmus Henrik Espholm          66.102.9.52       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2017-06-28 07:30:54 UTC   Rasmus Henrik Espholm          91.199.208.7      The document was viewed by the signer                                                               
  2017-06-28 07:36:32 UTC   Penneo system                  91.199.208.7      The document signing process was completed                                                          
  2017-06-28 07:36:32 UTC   Rasmus Henrik Espholm          91.199.208.7      The signer signed the document                                                                      
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